pedil aposlolicae autboriiali reiigiosas per-

sonas diligere, et earum quieti, auxiliante

l'^Jf!""! .'"'£!!!!" J^«™'"«' providere. Kapropier, dilecti in

Domino iilii , veuerabilis fratris nostri

Eberbardi Salisburgensis arcbiepiscopi

precibus inclinati, veslris iustis postuia-

tionibus clemenler annuimus, et ad exem-

plar praedecessoris nostri sanctae re-

cordationis Eugenii Papae, praefatam Ec- n»iam habem

clesiam S. Zenonis, in qua divino man- ^"J^^pp.'"^'

cipati estis obsequio, sub beati Petri et

nostra protectione suscipimus, et prae-

(1) E.x Hundii Hist. Salisburg. tom. ni.
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5Ionaslicum

crdìncm in hM
Ecclesìa sorva-

>'ì niandat
;

Dun:\lioneg

«nines, caete-

raqiie bona e

conQrmat;

In fpiibus non-

uulU enumerat.

Quemquam ca-

nonicoram posi

fnclam profes-

jiìonem inde di-

scedere subgra-

«ibuspoenis ve-

sonlis scripti privilegio commiininiiis; in

primis siqiiidom slatuenlos, ni onlo ca-

noniciis, qui seciindum B. Aiigiisliiii re-

giilani in eodem loco noscilur instiliilus,

[)erpetuis ibidem temporibus inviolubili-

ter observetur. Praelerea quascmnque

possessiones, quaecumque bona, tam ex

dono Conradi quondam arcbiepiscopi Sa-

lisburgensis fundatoris loci veslri, quam
aliorum Dei fideliura, impraesentiarum

iuste et canonice possidetis, aut in fuiu-

rum concessione Pontificnm , largitione

reguni vel principnm, oblatione fidelium,

seu aliis iustis modis, praeslante Domino,

poteritis adipisci,' firma vobis veslrisque

successoribus et illibala permaneant; in

quibus baec propriisduximus exprimenda

vocabulis: curlemsitam ante portam eius-

deni Ecclesiae cum omnibus appendiciis

suis, et praedium quod diciiur Siivant ex

dono ipsius arcbiepiscopi; quicquid iuris

habelis in decima salis, qui coquitur de

fonte Hallae, ex dono Heinrici filii Ele-

chonis et fralris eius: praedium, quod

dicitur Nutzpoum cum omnibus perti-

nentiis suis, ex dono Ebonis, Facconis,

et Babonis: aquas, quas in eodem fonte

ad sai coquendum babetis, praedium si-

tum in loco, qui dicitur Occbeim, cum
appendiciis suis, ex dono Sibotonis: prae-

dium, quod dicitur Unclien. Staluimus,

ut in Ecclcsiis, in quibus fralres vitam

canonicam professi fuerint, nulli omnino

BrìiARIni ROMANCM

provisum est, eidem matrici Ecclesiae

subiaceant. In futuro aulem absque as-

sensu praeposili veslri novas in ipsa pa-

rocbia capellas aedifìcari proliibemus:

salva niniirum Sedis Apostolicae et pro-

pri! episcopi auclorilale. Sepulluram quo-